
ПНПН ВТВТ СРСР ЧТЧТ ПТПТ СБСБ НДНД

ЛипеньЛипень
0707 22

9988

1515

2222

2929

1616

2323

3030

33

1010

1717

2424

3131

44

1111

1818

2525

55

1212

1919

2626

66

1313

2020

2727

77

1414

2121

2828

11
День

архітектури
України

День
податківця
України

День
національної

поліції
України

Всесвітній
день

поцілунку 

День ВМС
України ЗСУ

День
 родини

Всесвітній
день

шоколаду

День 
рибалки

День
Української
Державності      

День
бухгалтера

День
медичного
працівника

День
 флоту
України

        Всесвітній 
день боротьби з

торгівлею людьми .
 День дружби



ПНПН ВТВТ СРСР ЧТЧТ ПНПН СБСБ НДНД

ТРАВЕНЬТРАВЕНЬ
0505

6655

1212

1919

2727

1313

2020

2828

77

1414

2121

2929 3030 3131

11

88

1515

2222

22

99

1616

2323

33

1010

1717

2525

44

1111

1818

2626

День
 праці

День 
пам’яті та 
примирення

День сім'ї 
в Україні

День 
сонця

День радіо
День

 Європи
День

 матері

День 
вишиванки

День 
пам’яті жертв
політичних
репресій

День 
науки

День 
Героїв

День 
філолога



ПНПН ВТВТ СРСР ЧТЧТ ПНПН СБСБ НДНД

55

44

1111

1818

2525

1212

1919

2626

66

1313

2020

2727

77

1414

2121

2828 2929 3030 3131

11

88

1515

2222

22

99

1616

2323

33

1010

1717

2424

СерпеньСерпень
0808         День 

Повітряних Сил
 ЗСУ

   День
будівельника.

   День 
молоді

Всесвітній
 день шульги

День 
археолога

Всесвітній 
день бездомних

тварин

День
Державного

Прапора України

День
Незалежності

України

День 
авіації України

День
аеромобільних

військ

День 
шахтаря

День пам'яті
захисників   
           України



ПНПН ВТВТ СРСР ЧТЧТ ПНПН СБСБ НДНД

ВересеньВересень
0909 11

8877

1414

2121

2828

1515

2222

2929

22

99

1616

2323

3030

33

1010

1717

2424

44

1111

1818

2525

55

1212

1919

2626

66

1313

2020

2727

День знань

Міжнародний
день

 грамотності

День 
фізичної
культури і 

спорту України

День 
смайлика Міжнародний

день миру

Всесвітній
день туризму

День 
пам’яті трагедії
Бабиного Яру

Всеукраїнський
день бібліотек

День
партизанської
слави України

Всенародний
день батька

День
народження

Google 

Всесвітній 
день мрії



ПНПН ВТВТ СРСР ЧТЧТ ПТПТ СБСБ НДНД

ЖОВТЕНЬЖОВТЕНЬ
1010 11

8877

1414

2121

2828

1515

2222

2929

22

99

1616

2323

3030 3131

33

1010

1717

2424

44

1111

1818

2525

55

1212

1919

2626

66

1313

2020

2727

День
 захисників 
і захисниць
України

Всесвітній 
день тварин

Всесвітній
 день усмішки. 

День
 художника
України

Всесвітній 
день псих.
здоров’я

День
 дівчаток

Міжнародний
день сільських

жінок

Всесвітній
 день хліба. 

День
автомобіліста

День 
української

писемності та   
              мови

Міжн. день
Чорного моря

День козацтва

День
 вчителя

Всесвітній
 день 

перелітних   
              птахів 

День 
дідуся

 і бабусі



2525 День
пам’яті жертв
Голодомору

ПНПН ВТВТ СРСР ЧТЧТ ПТПТ СБСБ НДНД

5544

3

1111

1818

1212

1919

2626

66

1313

2020

2727

77

1414

2121

2828 2929 3030

11

88

1515

2222

22

99

1616

2323

10

17

2424

ЛИСТОПАДЛИСТОПАД
1111

День
 книги рекордів

Гінеса

Всесвітній 
день науки

День 
доброти Міжнародний

день
толерантності

Всесвітній 
день чоловіків

       Всесвітній 
             день  

            дитини

День
Гідності та 
Свободи

День
 працівника

соціальної сфери
України

День
працівників с/г

День 
домашніх
тварин



22 7755 66

ПНПН ВТВТ СРСР ЧТЧТ ПТПТ СБСБ НДНД

ГРУДЕНЬГРУДЕНЬ
1212 11

88

1414

2121

2828

1515

2222

2929

99

1616

2323

3030 3131

33

1010

1717

2424

44

1111

1818

2525

1212

1919

2626

1313

2020

2727

Всесвітній день
боротьби зі
СНІДом

Міжнародний
День людей з
інвалідністю.

Всесвітній 
день волонтерів

День 
Св.Миколая

День 
ЗСУ

День 
української
хустки

День 
прав людини

Різдво

Всесвітній 
день чаю



ПНПН ВТВТ СРСР ЧТЧТ ПТПТ СБСБ НДНД

КВІТЕНЬКВІТЕНЬ
0404 11

8877

1414

2121

2828

1515

2222

2929

22

99

1616

2323

3030

33

1010

1717

2424

44

1111

1818

2525

55

1212

1919

2626

66

1313

2020

2727

Міжнародний
день дитячої    

             книги

День сміху
Міжнародний
день інтернету

Всесвітній
 день здоров’я

День
довкілля

Міжнародний
день Землі

Всесвітній
 день книги.

Всеукраїнський
день психолога

Міжн. день
пам’яті про

Чорнобильську
катастрофу

Всесвітній
 день охорони

праці 

Міжнародний
день танцю

День
прикордонника

Міжнародний
день братів та

систер

Всесвітній
 день авіації та
космонавтики

Всесвітній 
день мистецтва

Міжнародний
день настільних

ігор



3030

ПНПН ВТВТ СРСР ЧТЧТ ПТПТ СБСБ НДНД

3322

99

1616

2323

1010

1717

2424

44

1111

1818

2525

55

1212

1919

2626 2727 2828 2929

66

1313

2020

11

77

1414

2121

88

1515

2222

ЧЕРВЕНЬЧЕРВЕНЬ
0606 День 

захисту дітей

Міжнародний
день друзів

Всесвітній день
охорони

навколишнього
середовища

День 
          батька

День 
фермера

День 
          Конституції        

              України

День вшанування
пам’яті дітей, які

загинули  внаслідок
збройної агресії росії

проти України

День 
медичного
працівника



ПНПН ВТВТ СРСР ЧТЧТ ПТПТ СБСБ НДНД

4433

1010

1717

2424

3131

1111

1818

2525

55

1212

1919

2626

66

1313

2020

2727 2828 2929 3030

11

77

1414

2121

22

88

1515

2222

99

1616

2323

БЕРЕЗЕНЬБЕРЕЗЕНЬ
0303

Міжнародний
жіночий день

День
народження 

        Т.Шевченка

День 
українського
добровольця

День
народження 
             Ліни    

                    Костенко

Година
Землі

Міжнародний
день щастя.



ЛЮТИЙЛЮТИЙ
0202 ПНПН ВТВТ СРСР ЧТЧТ ПТПТ СБСБ НДНД

5544

1111

1818

2525

1212

1919

2626

66

1313

2020

2727

77

1414

2121

2828

11

88

1515

2222

22

99

1616

2323

33

1010

1717

2424

День
безпечного
інтернету

День
закоханих

День 
єднання

День
спонтанного

прояву доброти

День
 Героїв Небесної

Сотні
Міжнародний

день 
рідної мови

Початок
російської війни
проти України



ПНПН ВТВТ СРСР ЧТЧТ ПТПТ СБСБ НДНД

СІЧЕНЬСІЧЕНЬ
0101 11

8877

1414

2121

2828

1515

2222

2929

22

99

1616

2323

3030

33

1010

1717

2424

3131

44

1111

1818

2525

55

1212

1919

2626

66

1313

2020

2727

Новий рік Хрещення
Господнє

Всесвітній 
день “спасибі”

Міжнародний
день обіймів

День
Соборності
України

Міжнародний
день 

Голокосту

День
 кіборгів

(захисників
Донецького
аерорпорту)

День 
пам’яті

 Героїв Крут

День
вшанування
захисників
Донецького
аеропорту в
Україні


